

LESJASKOG HEIMRAST

Organisasjonsnummer 913 000 897

PROTOKOLL ÅRSMØTE 22.03.2018

1. Åpning.

På grunnlag av innkalling av 08.03.2017 ble årsmøte i Lesjaskog Heimrast åpnet av styrets leder Knut Krokrud den 22.03.2018 kl. 21 på Kafe Lunt, Bjorli.

Fullmakter, Ingen fullmakter ble framlagt, disse møtte: Jan Rogen Øien, Per Holseth, Jan Doseh, Tore Hemli, Steinar Skotte, Aslak Enstad, Harald Nystuen, Jørn Sæther, Dag Enebo, Frank Mølmen, Petter Skotte, Sine Gustavsen, Stein Inge Bjorli, Elisabeth Kjøsletten, Per Øven Øverli.

I Lesjaskog Heimrast har hver sameier 1 stemme på årsmøtet dersom det ikke blir framsatt krav om stemmetall etter eierdel. Således var det totalt 14 stemmer representert på årsmøtet for 2017. (i tillegg deltok sekretær Per Inge Skotte og regnskapsfører Arnfinn Lislien)

2. Godkjenning av innkalling og sakliste.

Det fremkom ingen bemerkninger til innkallingen, og årsmøtet ble erklært for lovlig satt.

3. Valg av møteleder og protokollfører.

Som møteleder ble Knut Krokrud valgt. Som protokollfører ble Arnfinn Lislien valgt, og til å undertegne protokollen sammen med møteleder ble Tore Hemli og Steinar Skotte.

4. Styrets beretning.

Styrets årsberetning ble gjennomgått og kommentert. Det fremkom ingen vesentlige innvendinger og årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

5. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse.

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått. Revisors beretning ble lest. Det etter forslag fra Jørn Sæther vedtatt at «roviltpremien» fra og med neste år deles likt mellom Heimrast og Viltlaget, andre spørsmål til regnskapet ble tilfredsstillende besvart. Deretter ble resultatregnskapet og balansen fastsatt enstemmig.

Disponering av overskudd: overføres egenkapitalen.

6. Valg.

Ble ledet av Harald Nystuen.

Styremedlemmer på valg for 3 år: Dag Enebo.

Valg : Valgkomiteens forslag Frank Mølmen, vedtak: enstemmig valgt

Valg : 1. vara til styret, valgkomiteens forslag Aslak Enstad vedtak: enstemmig valgt

2. varamann til styret, Gro Irene Mølmen enstemmig valgt.

Formann for ett år: valgnemdas forslag: Knut Krokrud, enstemmig valgt.

Arild Gravseth og Erik Bakken ble valgt som revisorer for ett år.

Medlem i valgnemda for tre år: Amund Bjølverud

Styret i Lesjaskog Heimrast 2018 (funksjonstid i parentes):

Formann:	Knut Krokrud	(16-17-18)
Styremedl:	Eivind Bakken	(16-17-18)
	Stein Inge Bjorli	(17-18-19)
	Hallvard Doseh	(17-18-19)
	Frank Mølmen	(18-19-20)
Vara 1	Aslak Enstad	(18)
Vara 2	Gro Irene Mølmen	(18)

U. G.
P. H.
S. S.

Revisorer: Arild Gravseth, Erik Bakken
Valgnemd: Torgeir Nordgård, Harald Nystuen, Amund Bjølverud.

7. Jaktforvaltning:

Styret ønsker at ordningen med jaktpakker til rettighetshavere skal opphøre, etter noe meningsutveksling fikk styret fullmakt til å avvikle denne ordningen og heller selge jaktpakker direkte til jegere.

Småviltjakt styret foreslår å videreføre begrenset jakt på rype til høsten etter samme mal som i fjor, dersom bestanden av rype synes å være god. Jan Dosest påpekte at det burde være oppsynstjeneste i fjellet under rypejakta.

8. Inkomme/ orienterings-saker:

Tomtefeste, Styret i heimrasten har igangsatt arbeid for å gnn/ bnr/ festenr på hyttene som finnes i området, Sine Gustavsens (Lesja Kommune) orienterte om saken.

Hytte i Mølmsbotn, formann orienterte om planene og saken, oppføring av hytte er godkjent, men fylkesmannen har klaget på at hytta kan leies ut. Kostnad materialer fra snøhetta element er på kr. 90 000 ca.

Jørn Sæther stilte seg undrende til at arbeidet med ny hytte var så langt kommet uten at andelseierne var informert.

Per Øven Øverli viste til at DNT i mange år er ivret for hytte i området, da Mølmsbotn ligger ved ruta fra Bjorli til Aursjøen, han uttrykte videre skepsis til økt trafikk midt i noe av det beste villreinterreng Heimrasten har.

Vedtak: årsmøtet neste år må ta stilling til oppføring av hytte i Mølmsbotn.

Årsmøtet ble deretter hevet ca kl 22.00

Før årsmøtet holdt en representant fra Inatur et foredrag om deres produkter innen jakt, fiske og friluftsliv som Lesjaskog Heimrast kan nytte seg av for å øke inntektene i laget.

Bjorli , 22.03.2018



Knut Krokrud
Møteleder



Tore Hemli



Steinar Skotte